Приказ № 82 п.5

по МБО ДО «Дом детского творчества»

от 20 ноября 2018 г.

«О проведении республиканского конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным на
льду и на воде» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций,

обучающихся 1-11 классов общеобразовательных организаций муниципальных образований
Республики Татарстан» на муниципальном этапе

На основании письма 785/под-1552/18 от 19.10 2018 «О проведении республиканского
конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным на льду и на воде» среди
воспитанников дошкольных образовательных организаций, обучающихся 1-11 классов
общеобразовательных организаций муниципальных образований Республики Татарстан»
приказываю присудить и наградить грамотами победителей и призёров по

- следующим номинациям:
1.Это нельзя делать зимой на водоёмах! (рисунки)

1 место присудить Хуббиевой Азалие, 7 лет МБОУ «Юхмачинская СОШ»
руководитель Калимуллина P.P.
2 место Гатауллиной Камилле, 10 лет МБОУ «Старо-Челнинская ООШ»
руководитель Гатина М.Н.
3 место присудить Кимаевой Викторие, 10 лет МБОУ «Базарно-Матакская СОШ»,
МБО ДО «Дом детского творчества», ПДО Муртазина В.М.
3 место присудить Губайдуллину Ильмиру 10 ле, МБОУ «Старо-Ямкинская ООШ»
руководитель Гизатуллина Г.Р.

•

2.Как я помогаю взрослым спасателям при несчастном случае зимой на льду
водоёмов (рисунки)
1 место присудить Гильмутдиновой Айсылу МБОУ «Юхмачинская СОШ» руководитель
Калимуллина P.P.
2 место присудить Каримову Ильнару, 10 лет МБОУ «Старо-Челнинская ООШ»
руководитель Гатина М.Н.
3 место присудить Шайхутдинову Илмиру,12 лет МБОУ « Чувашско-Бродская СОШ»

руководитель Гатина Ф.Ф.
3 место присудить Шарафутдиновой Инзиле, 11 лет МБОУ «Старо-Салмановская ООШ»
руководитель Халиуллина Р.Г.

3. «Как я уберегаю своих друзей от выхода на тонкий лёд водоёмов».

1 место присудить Шайдуллина Рания, 10 лет МБОУ «Базарно-Матакская СОШ», МБО
ДО «Дом детского творчества» Алькеевского MP, ПДО Муртазина В.М.
2 место Зангировой Камилле, 10 лет МБОУ «Старо-Челнинская ООШ»

руководитель Гатина М.Н.

3 место присудить Лукояновой Викторие, 12 лет МБОУ «Старо-Матакская COLLI»
руководитель Астафьева Н.В.
3 место присудить Ведяскиной Светлане, 10 лет МБОУ «Борискинская СОШ»
руководитель Кимаева JT.A.

присудить и наградить грамотами победителей и призёров по следующим
номинациям (видеоролик)
1 место Зинькову Илье МБОУ «Чувашско-Бурнаевская СОШ» руководитель
Зинькина У.З.
2 место Волостнова Оксана, ученица 3 "В" класса. МБОУ «Базарно-Матакская
СОШ» руководитель: Вафина Л.И.

Отметить участников конкурса школ:

МБОУ «Ахметьевская ООШ»
МБОУ «Алпаровская СОШ»
МБОУ «Нижне-Алькеевская СОШ»

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

творчества» |
Гайфуллина А.А.

Директор
Алькеевского